
Andělé jásají 12
Ano, zkoušel jsi nás, Bože 14
Až přejde počet tvých let 16
Consolamini 18
Co se stalo v roce nula 20
Co svět nemůže dát 22
Dar z Tvých darů 24
Dej nám, Pane... 25
Den pro agapé 26
Dítě v peřince spí 27 
Dřevěný kříž 28
Duchem svátým 29
Hospodine, nade mnou se smiluj 30
Chválím a vzývám 32
Jako dým kadidla stoupá 34
Jedni bojují silou 36
Jen na skále pevné 38
Ježíši, Ty jsi chléb živý 40
Kam to Josef s Marií 41
Kameny chrámové 42
Kázal Ježíš 44
Kdo se nám to kradmou chůzí 46
Když se zdá... 48
K tobě, Pane 50
Má duše velebí Pána 51
Mám jedno zvláštní přání 52
Možná už brzy se vrátíš 54
Na hlubinu zajeď 56
Naplňuj nás 58
Neskryje se město 60
Ovečky poženem spolu 61
Pán dá lidu svému 62
Pán tři dny byl v hrobu 64
Pane milostivý 66
Pane můj, Hospodine 68
Pevné město 70

Proč jsi mě opustil... 72
Proč se rmoutíš, duše má 74
Před Ježíšem, Pánem svým 76
Před Tebou dnes 78
Přijď k nám, Pane 80
Radujme se, veselme se 82
Ruku svou pomocnou 84
Salve Regina 86
Shlédni, Maria, naň 88
Sláva Tvá 90
Stavěli, stavěli 92
Stromeček a betlém z papíru 94 
Svatý Bůh milostivý 96
Svíčku zapálíme znovu 98
Syn člověka bude oslaven 100
Tajemství Boží 102
Tak Bůh miloval 104
Tak praví Hospodin 106
Tělo Tvé... 107
Tobě vylévám své srdce 108
Tvé svaté Jméno 110
Ukolébavka pro Libušky 112
Už Ježíše odvádějí od Piláta 114 
Úsměv aleluja 116
V chudé stáji 118
V rajské zahradě 120
Velbloudi jdou a jdou 122 
Vojáci Ignáce z Loyoly 124 
Vstávej, Jonáši... 126
Vzpomeň, Izrael 128
Za betlémskou krajinou 130
Za nás... 132
Zachee, pojď rychle dolů 134
Zapřel jsem Tě, Pane 136
Znamením celému světu 138
Žádný, kdo v Něho věří 140


